Articolo 1 Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

Articolo 2 Di disporre, nell’ambito dell’intervento EN 17715 Leonforte (En) - “sistemazione pendici sud di 

Leonforte – zona sovrastante scuola media G. Verga.” - Codice Caronte SI_1_17715   il pagamento 

della somma di € 651,62 (seicentocinquantuno/62) quale compenso netto a favore dell’ Ing. Giuseppe 

La Placa (C.F. LPLGPP58B02G510Q), a saldo degli incentivi ex art. 113 del D.Lgs. n. 50//2016 

spettanti allo stesso per le attività svolte in qualità di RUP, da liquidare mediante emissione del relativo

[...]

ordinativo di pagamento, che graverà sulle risorse finanziarie di cui alla contabilità speciale n. 5447/10, 

con bonifico sul conto corrente bancario acquisito agli atti dell’ufficio.  

Articolo 3 Di disporre il versamento delle ritenute erariali per l’importo di € 491,57 (quattrocentonovantuno/57) 

a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, 

intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo – C.F. 00997670583 – da estinguersi, entro il 

16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP. 

Articolo 4 Di disporre il versamento dei contributi di quiescenza per l’importo complessivo di € 413,66 

(quattrocentotredici/66) di cui € 110,31 a carico del dipendente ed € 303,35 a carico 

dell’Amministrazione, a favore del Fondo Pensioni Sicilia mediante accredito sul conto corrente bancario 

avente codice IBAN “IT13J0200804686000101283672, da commutarsi in quietanza d’entrata sul capitolo 

identificato con la sigla: E.1.1.2.1.02 (contratto 2). 

Articolo 5 Di disporre il versamento dell’Irap per l’importo di € 106,55 (centosei/55) a favore della Regione 

Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della 

Tesoreria Provinciale di Palermo – C.F. 00997670583 – da estinguersi, entro il 16 del mese successivo 

al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP. 

Articolo 6 Il suddetto ordinativo, per complessivi € 1.663,40 (milleseicentosessantatre/40), a valere sulle somme 

impegnate con decreto  n. 452 del 09/03/2023 (voce B.3), verrà tratto sulla contabilità speciale n. 5447/10 

intrattenuta presso la Tesoreria Provinciale dello Stato – Sezione di Palermo – e intestata al Commissario 

Straordinario Delegato ex OPCM 3886/10.